ПРИКАЗ № 35
по МБОУ «СОШ №24»
от 15.03.2019г.
«Об изменении календарного графика»

    На основании решения собрания трудового коллектива от 07.03.2019г. протокол № 1  и в целях выполнения учебного плана и учебных программ

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить календарный учебный график на 2018-2019 учебный год в части сроков проведения  школьных каникул:
             Весенние каникулы утвердить с 24.03.2019г.   по   31.03.2019 года.
2. Объявить  30 марта 2019 года днем отдыха для всех учителей  школы.
[bookmark: _GoBack]3.  Заместителям директора по УВР -  Бабич Т.И., Решетняк Е.В.  обеспечить организацию учебного процесса 22 и 23 марта.
4. Заместителю директора  по ВР  Костюк Г.П. разработать план на 23 марта – развивающая суббота и довести до сведения всех участников.
5. Классным руководителям довести данную информацию до сведения учащихся и их родителей (законных представителей), провести инструктаж  о безопасном  поведении вблизи зданий и сооружений, о правилах поведения при переходе дороги.
6. Ответственным  за сайт школы - Вагайцевой Е.С. и Ермакову А.А. разместить информацию о переносе  занятий на школьном сайте.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                  Т.А.Евтушенко